
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Anita Reiner Probst Ashira 01:19,70

Regensburg Sheltie  0  0  5  5 Nein Nein  62 Ja

2 Reinhold Roesner Luna 01:42,16

Mittleres Illertal Mini Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein Nein  56 Ja

3 Petra Koblofsky Maddy 01:37,80

Mittleres Illertal Mini Australian Shepherd  0  10  0  10 Nein Nein  48 Ja

4 Johanna Steinecke Fine 01:47,61

Mittleres Illertal Mix  0  0  10  10 Nein Nein  42 Ja

5 Doris Mayer Charlie 01:55,11

Regensburg Parson-Russel-Terrier  7  0  5  12 Nein Nein  46 Ja

6 Alexandra Hein Jacko 02:01,27

Waldstetten Jack-Russel-Terrier  11  5  0  16 Nein Nein  44 Ja

7 Claudia Vogg Maja 02:11,52

Mittleres Illertal Tibet Terrier  19  0  10  29 Nein Nein  42 Ja

8 Anita Reiner Probst Diwi 00:32,88

Regensburg Sheltie  0  0  0  0 Ja Nein  50 Ja

9 Diana Martin Charming 00:38,75

Erlangen Sheltie  0  0  0  0 Nein Ja  50 Ja

10 Monika Gerrits Trantella 00:40,16

Regensburg Kromfohrländer  0  0  0  0 Nein Ja  40 Ja

11 Tanja Fuchs Amy 00:45,96

Straubing Mix  0  0  0  0 Ja Nein  34 Ja

12 Birthe Bräunig Kuki 00:48,97

Brenzhupfer Bächingen Mix  0  0  0  0 Nein Ja  34 Ja

13 Sonja Müller Senna 00:52,19

Wittendorf Chihuahua  0  0  0  0 Nein Ja  30 Ja

14 Ivonne Scholz Hanna 01:04,97

Regensburg Cavalier-King-Charles-Spaniel  5  0  0  5 Nein Ja  24 Ja

15 Tanja Fuchs Keyla 00:46,52

Straubing Mix  0  0  5  5 Ja Nein  28 Ja

16 Cordula Geretshauser Olli 00:49,28

Regensburg PRT  0  0  5  5 Nein Ja  20 Ja

17 Claudia Schneider Gina 00:45,43

Straubing Zwergpudel  0  5  5  10 Ja Nein  22 Ja

18 Sigi Schlösser Bobby 00:58,22

Regensburg Jack-Russel-Terrier  6  5  0  11 Ja Nein  20 Ja

19 Michael Kübler Amy 00:48,38

Wittendorf Jack-Russel-Terrier  0  10  5  15 Nein Ja  14 Ja

20 Monja Stadler Chino 01:22,68

Regensburg Yorkshier-Terrier  23  0  5  28 Nein Ja  10 Ja

21 Geffner Erika Billy Joe 01:17,69

Dillingen Sheltie  25  5  5  35 Ja Nein  14 Ja

tg Tanja Kober Bella 00:00,00

Wittendorf Mini-Aussie  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Lisa North Pedro 00:00,00

Brenzhupfer Bächingen Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Gudrun Manhart Lea 00:00,00

Regensburg Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 165 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 59

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Diana Martin Charming

Erlangen Sheltie 00:38,75  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Monika Gerrits Trantella

Regensburg Kromfohrländer 00:40,16  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Birthe Bräunig Kuki

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:48,97  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Reinhold Roesner Luna

Mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:51,38  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Sonja Müller Senna

Wittendorf Chihuahua 00:52,19  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Doris Mayer Charlie

Regensburg Parson-Russel-Terrier 00:56,00  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Claudia Vogg Maja

Mittleres Illertal Tibet Terrier 01:00,62  1  0  0  1 Nein  26 Ja

8 Ivonne Scholz Hanna

Regensburg Cavalier-King-Charles-Spaniel 01:04,97  5  0  0  5 Nein  24 Ja

9 Anita Reiner Probst Ashira

Regensburg Sheltie 00:45,59  0  0  5  5 Nein  22 Ja

10 Cordula Geretshauser Olli

Regensburg PRT 00:49,28  0  0  5  5 Nein  20 Ja

11 Petra Koblofsky Maddy

Mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:57,53  0  5  0  5 Nein  18 Ja

12 Johanna Steinecke Fine

Mittleres Illertal Mix 00:58,68  0  0  5  5 Nein  16 Ja

13 Michael Kübler Amy

Wittendorf Jack-Russel-Terrier 00:48,38  0  10  5  15 Nein  14 Ja

14 Alexandra Hein Jacko

Waldstetten Jack-Russel-Terrier 01:10,12  11  5  0  16 Nein  12 Ja

15 Monja Stadler Chino

Regensburg Yorkshier-Terrier 01:22,68  23  0  5  28 Nein  10 Ja

0 Tanja Kober Bella

Wittendorf Mini-Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Lisa North Pedro

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Geffner Erika Billy Joe

Dillingen Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Gudrun Manhart Lea

Regensburg Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Sigi Schlösser Bobby

Regensburg Jack-Russel-Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Claudia Schneider Gina

Straubing Zwergpudel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Tanja Fuchs Amy

Straubing Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Tanja Fuchs Keyla

Straubing Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Anita Reiner Probst Diwi

Regensburg Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 165 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 59

Pos Hundeführer Hundename
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 52

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Anita Reiner Probst Diwi

Regensburg Sheltie 00:32,88  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Anita Reiner Probst Ashira

Regensburg Sheltie 00:34,11  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Tanja Fuchs Amy

Straubing Mix 00:45,96  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Alexandra Hein Jacko

Waldstetten Jack-Russel-Terrier 00:51,15  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Petra Koblofsky Maddy

Mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:40,27  0  5  0  5 Nein  30 Ja

6 Tanja Fuchs Keyla

Straubing Mix 00:46,52  0  0  5  5 Nein  28 Ja

7 Johanna Steinecke Fine

Mittleres Illertal Mix 00:48,93  0  0  5  5 Nein  26 Ja

8 Reinhold Roesner Luna

Mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:50,78  0  5  0  5 Nein  24 Ja

9 Claudia Schneider Gina

Straubing Zwergpudel 00:45,43  0  5  5  10 Nein  22 Ja

10 Sigi Schlösser Bobby

Regensburg Jack-Russel-Terrier 00:58,22  6  5  0  11 Nein  20 Ja

11 Doris Mayer Charlie

Regensburg Parson-Russel-Terrier 00:59,11  7  0  5  12 Nein  18 Ja

12 Claudia Vogg Maja

Mittleres Illertal Tibet Terrier 01:10,90  18  0  10  28 Nein  16 Ja

13 Geffner Erika Billy Joe

Dillingen Sheltie 01:17,69  25  5  5  35 Nein  14 Ja

0 Tanja Kober Bella

Wittendorf Mini-Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Michael Kübler Amy

Wittendorf Jack-Russel-Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Sonja Müller Senna

Wittendorf Chihuahua 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Diana Martin Charming

Erlangen Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Lisa North Pedro

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Birthe Bräunig Kuki

Brenzhupfer Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Gudrun Manhart Lea

Regensburg Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Cordula Geretshauser Olli

Regensburg PRT 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Monja Stadler Chino

Regensburg Yorkshier-Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Ivonne Scholz Hanna

Regensburg Cavalier-King-Charles-Spaniel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Monika Gerrits Trantella

Regensburg Kromfohrländer 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

05.06.2016 / CUP / IRJGV LG Schwaben / AG-Richter: Gerhard Scholz / Jump-Richter: Gerhard Scholz



Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 52

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.
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